
UCHWAŁA NR XXIII/143/2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2008 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Wągrowieckiego na rzecz Skarbu Państwa 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                                
o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami)                       
w związku z art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)  
 

Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Wągrowieckiego darowizny na 

rzecz Skarbu Państwa, nieruchomości położonej w Gołańczy oznaczonej jako działka 

ewidencyjna nr 461/5 o pow. 0,5467 ha o wartości 10.750 zł (dziesięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych), zapisanej w księdze wieczystej nr 39623 stanowiącej własność Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

§2. Działka nr 461/5 darowana jest w celu realizacji inwestycji celu publicznego „Zbiornik 

Laskownica”, którą w imieniu Skarbu Państwa realizuje samorządowa jednostka 

organizacyjna - Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 
             

        Przewodniczący  
                                                       Rady Powiatu W ągrowieckiego 

 
 

                                                 _______________________________ 
                                                                                     /Krzysztof Migasiewicz/  
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XXIII/143/2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 24 września 2008 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Wągrowieckiego na rzecz Skarbu Państwa 
 
 

Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, wystąpił do 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu 

Państwa nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego, położonej                        

w Gołańczy przy ul. Walki Młodych oznaczonej nr działki 461/5 o powierzchni 0,5467 ha. 

Celem darowizny jest realizacja inwestycji celu publicznego „Zbiornik Laskownica”. 

Realizatorem zamierzenia, w imieniu Skarbu Państwa, jest Wielkopolski Zarząd Melioracji               

i Urządzeń Wodnych. Niezbędnym dla prawidłowości przebiegu postępowania, jest 

uregulowanie spraw własnościowych gruntów dla planowanego zadania. 

W myśl obowiązujących przepisów tj. art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                  

o gospodarce nieruchomościami  (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 

nieruchomość stanowiąca własność jednostki samorządu może być przedmiotem darowizny 

dokonanej na rzecz Skarbu Państwa. Rozporządzanie mieniem powiatu leży w gestii jego 

zarządu z tym, że dokonanie darowizny jest uzależnione od zgody Rady Powiatu, która to 

zgoda musi być wyrażona w formie uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 

 


